МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 42

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

24 августа 2020 года № 148/од

пгт. Малышева

О закреплении за каждым классом, группой отдельного учебного помещения

На основании Постановления главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно - эпидемиологических правил
СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно - эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной
инфекции (Covid - 19)», в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер, в рамках
осуществления деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом, группой отдельное учебное помещение, за
исключением занятий, требующих специального оборудования:____________

Учебное помещение Класс, группа

Учебный кабинет 1 класса 1 класс

Учебный кабинет 2 класса 2 класс

Групповое помещение 1 группы 1 группа

Групповое помещение 2 группы 2 группа

Групповое помещение 3 группы 3 группа

Групповое помещение 4 группы 4 группа

1.1. Педагогическим работникам (узким специалистам, учителям-предметникам) проводить
занятия в специализированных кабинетах:

Физическая культура -  музыкальный зал, спортивная площадка(на улице).
Музыка (музыкальные занятия) -  музыкальный зал
Занятия учителя-логопеда, педагога-психолога- кабинет учителя-логопеда,

педагога-психолога
2. Педагогическим работникам обеспечить информирование обучающихся,

воспитанников и их родителей (законных представителей), об особенностях режима работы
учреждения

3. Контроль исполнения приказа возложить на С'опегину Е.В., Найданову О.А.

Директор И.Н.Осинцева

С приказом № 148 од от 24.08.2020 ознакомлены:

Б ан д у р а  Н .Д . ; ------------------ А х а т о в а  Ф .Н .
Б у б н о ва  Н .И . К у зн е ц о в а  Н .Б .
К леш нина Н.В. Б р а г и н а  О . В .
Н а й д а н о в а  О . А. О с и п о в а  А .А .
В а с и л ь е в а  М .В . В а л о в а  А .Ю .
Х а с а н о в а  М .А . Т и с с е н  С .У . -  J r * / - '
П а р ы ги н а  О .А . С о п е г и н а  Е .В .
Н а л о б и н а  В .Г . Х у д ы ш к и н а  Л .М , f / 1  ' Л о м /
О в ч и н н и к о в а  С .А . М а к а р о в а  О .К . ф а / *
Попова Г А Н у гу м а н о в а  С .Г . ..^Ж р
Белова С П . З е м е р о в а  Н .Н .

Попова Т.Н. ( Я -